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ŻYWOŁAPKA PUŁAPKA NA MYSZY
GRYZONIE ŁAPKA TRIXIE

Cena 17,40 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062186140

Kod EAN 5901436110163

Producent TRIXIE

Opis produktu

Pułapka na myszy TRIXIE
Jedna z najbardziej efektywnych żywołapek na rynku!
Masz problem z myszami? Wydajesz bezskutecznie pieniądze na pułapki, które nie działają? Masz już dość powracającego
problemu gryzoni w Twoim domu?

Pułapka na myszy Trixie jest odpowiedzią na Twoje problemy z gryzoniami!

Żywołapka cieszy się wysoką skutecznością dzięki Innowacyjnemu  systemowi zapadek, który uaktywnia się w momencie
kiedy do wnętrza dostanie się mysz. Żadna mysz się nie wydostanie!

Pułapka jest wykorzystywana i polecana przez profesjonalnych deratyzatorów

Cechy:
Wysoka skuteczność potwierdzona wieloma testami,

Innowacyjny mechanizm zapadkowy,

Nie krzywdzi łapanych gryzoni,

Wysoka jakość wykonania, odporne na uszkodzenia tworzywo sztuczne,

Przeźroczysty materiał pozwala na podgląd wnętrza żywołapki,

Do użytku profesjonalnego oraz domowego.
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Super skuteczna, ale bezpieczna dla zwierząt!
Żywołapkę Trixie oprócz swojej wysokiej efektywności wyróżnia to, że jest bezpieczna dla łapanych zwierząt.

Pułapka na myszy nie krzywdzi w żaden sposób łapanych gryzoni, jest dla nich bezpieczna. Specjalna konstrukcja
żywołapki wyklucza wydostanie się gryzonia na zewnątrz. Jedno wejściowy system zatrzaskowy uaktywnia się w
momencie wejścia gryzonia do środka.

Zastosowanie:
Pułapka na myszy dzięki swoim kompaktowym rozmiarom może zostać użyta w takich miejscach jak spiżarnie, kuchnie,
garaże, szopy, piwnice oraz wszędzie tam, gdzie należy unikać stosowania chemicznych środków deratyzacyjnych.

Pułapka posiada specjalny mechanizm, który wpuszcza mysz do środka i nie wypuszcza jej na zewnątrz.

Specyfikacja:
Długość: 17 cm

Szerokość: 6 cm

Wysokość: 4,5 cm

Niebezpieczeństwo niosące ze sobą myszy
Nieproszeni "goście" w postaci gryzoni w Twoim domu mogą powodować niemałe szkody. Pojawiają się wszędzie tam
gdzie mogą odnaleźć jedzenie. Największą szanse na znalezienie pożywienia mają w domach, magazynach, składach zboża
itp.

Myszy mogą się wślizgnąć do pomieszczeń przez najmniejsze szpary. Są doskonałymi wspinaczami i wykorzystują każdy
dostępny otwór. Gryzonie potrafią przegryźć się przez styropian czy wełnę ocieplającą. Kiedy odnajdą dogodne dla siebie
miejsce zakładają gniazda i rozprzestrzeniają się, dlatego należy jak najszybciej rozprawić się ze szkodnikami.

Myszy mogą wyrządzić szkody w postaci poprzegryzanych kabli, zostawiać odchody, które mogą nieść ze sobą wiele
niebezpiecznych chorób i pasożytów.

W związku z tym należy zastosować skuteczne rozwiązania gwarantujące pozbycie się problemu, który może
przynieść długofalowe konsekwencje! Jednym z takich rozwiązań jest efektywna żywołapka.
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